2025 年 2 月 17 日

各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社

代 表 者  取締役社長 村上 真之助

（コード番号 2292 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 管理本部長

            鵜木 健治

（TEL．0798－43－1065）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．2025 年 3 月 1 日付組織変更

・製品開発を強化するため、開発部を設置する。

２．2025 年 3 月 1 日付人事異動

氏 名 新 旧
岩渕 弘康 常務取締役 営業本部長

取締役 営業本部長

日向 修

製品販促部長 マーケティング部長

飯山 正行

原料販売部長
兼 東日本原料部長

原料販売部長

高平 大輔

製品販促部 営業部長 関東営業部 営業部長

寺田 真吾 姫路営業部 営業部長 姫路営業部 次長

岡  成光

姫路営業部 営業部長 姫路営業部 次長

齊藤 健太郎

関東営業部 営業部長 関東営業部 次長

籔野 裕次郎

開発部長

研究課長

長﨑 由和

総務人事部長 総務人事部 部長代行

以 上